

Tragenco ApS

Bredgade 30, 1260 Copenhagen

CVR-nr. 73 28 22 17

Company reg. no. 73 28 22 17

Årsrapport *Annual report*

1. juli 2017 - 30. juni 2018

1 July 2017 - 30 June 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. oktober 2018.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 18 October 2018.

Rasmus Vang
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
<i>Annual accounts 1 July 2017 - 30 June 2018</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	10
<i>Balance sheet</i>	
Noter	12
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	14
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet <i>The company</i>	Tragenco ApS Bredgade 30 1260 Copenhagen
	CVR-nr.: 73 28 22 17 <i>Company reg. no.</i>
	Hjemsted: København <i>Domicile: Copenhagen</i>
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni <i>Financial year: 1 July - 30 June</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Rasmus Vang
Revision <i>Auditors</i>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Advokatforbindelse <i>Lawyer</i>	Moltke-Leth Attorneys 12 Amaliegade 1256 Copenhagen K

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år, at foretage investeringer i ejendomme og andre værdipapirer og kapitalandele.

The principal activities of the company

The main activity has as in previous years been to make capital expenditure in real estate and other securities and equity investments.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 73.016 kr. mod 2.766.650 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Development in activities and financial matters

The results from ordinary activities after tax are DKK 73.016 against DKK 2.766.650 last year. The management consider the results satisfactory.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Profit and loss account 1 July - 30 June

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Lejeindtægter vedrørende investeringsejendomme <i>Rental income concerning investment property</i>	179.685	240.039
1 Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>	0	2.641.247
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	-567.932	-441.281
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme <i>Costs concerning investment property</i>	-184.049	-135.852
Bruttoresultat Gross result	-572.296	2.304.153
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-78.207	-70.028
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets</i>	-27.000	-27.000
Driftsresultat Operating profit	-677.503	2.207.125
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	856.954	645.633
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-1.390	-1.609
Resultat før skat Results before tax	178.061	2.851.149
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary result</i>	-105.045	-84.499
Årets resultat Result for the year	73.016	2.766.650
Forslag til resultatdisponering: Proposed distribution of the results:		
Overføres til overført resultat <i>Allocated to results brought forward</i>	73.016	2.766.650
Disponeret i alt Distribution in total	73.016	2.766.650

Balance 30. juni

Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Aktiver Assets	2018	2017
Note		
Anlægsaktiver Fixed assets		
3 Investeringsejendomme <i>Investment property</i>	4.325.172	4.325.172
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	135.000	162.000
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	4.460.172	4.487.172
Andre værdipapirer og kapitalandele <i>Other securities and equity investments</i>	17.651.505	17.493.036
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	17.651.505	17.493.036
Anlægsaktiver i alt Fixed assets in total	22.111.677	21.980.208
Omsætningsaktiver Current assets		
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	34.520	44.443
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	62.005	62.137
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	1.471	1.516
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	97.996	108.096
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	357.280	388.706
Omsætningsaktiver i alt Current assets in total	455.276	496.802
Aktiver i alt Assets in total	22.566.953	22.477.010

Balance 30. juni
Balance sheet 30 June

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
5 Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	1.200.000	1.200.000
6 Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>21.148.959</u>	<u>21.075.943</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>22.348.959</u>	<u>22.275.943</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Andre hensatte forpligtelser <i>Provisions for interior maintenance</i>	<u>112.980</u>	<u>117.807</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>112.980</u>	<u>117.807</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	75.000	78.125
Anden gæld <i>Other debts</i>	<u>30.014</u>	<u>5.135</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	<u>105.014</u>	<u>83.260</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	<u>105.014</u>	<u>83.260</u>
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	<u>22.566.953</u>	<u>22.477.010</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Andre driftsindtægter

Other operating income

Andre driftsindtægter relateres til salg af ejendomme.

Other operating income relates to sale of properties.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	18.750	12.500
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	<u>59.457</u>	<u>57.528</u>
	<u>78.207</u>	<u>70.028</u>
3. Investeringsejendomme		
<i>Investment property</i>		
Kostpris 1. juli 2017		
<i>Cost 1 July 2017</i>	1.893.804	3.025.976
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-1.132.172
Korrektion - tidligere år		
<i>Adjustment of previous years</i>	<u>187.360</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>2.081.164</u>	<u>1.893.804</u>
<i>Cost 30 June 2018</i>		
Opskrivninger 1. juli 2017		
<i>Revaluation 1 July 2017</i>	2.431.368	3.399.024
Korrektion - tidligere år		
<i>Adjustment of previous years</i>	<u>-187.360</u>	<u>-967.656</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>2.244.008</u>	<u>2.431.368</u>
<i>Revaluation 30 June 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>4.325.172</u>	<u>4.325.172</u>
<i>Book value 30 June 2018</i>		

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. juli 2017		
<i>Cost 1 July 2017</i>	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
<i>Cost 30 June 2018</i>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		
<i>Depreciation and writedown 1 July 2017</i>	-108.000	-81.000
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-27.000</u>	<u>-27.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>-135.000</u>	<u>-108.000</u>
<i>Depreciation and writedown 30 June 2018</i>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>135.000</u>	<u>162.000</u>
<i>Book value 30 June 2018</i>		
5. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017		
<i>Contributed capital 1 July 2017</i>	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
	<u>1.200.000</u>	<u>1.200.000</u>
6. Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>		
Overført resultat 1. juli 2017		
<i>Results brought forward 1 July 2017</i>	21.075.943	18.309.293
Årets overførte overskud eller underskud		
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	<u>73.016</u>	<u>2.766.650</u>
	<u>21.148.959</u>	<u>21.075.943</u>
